
ZARZĄDZENIE NR 130/2023 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą 
Nr LXVI/407/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   35 000,00 zł 
 w tym:   
 - na realizację zadania pn. „Zagospodarowanie działki nr ewid. 38/2 

na potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej w Kunowej” 
  

35 000,00 zł 
2.  Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 74 000,00 zł.   

§ 2.  

Zmniejsza się rezerwę o kwotę:  35 000,00 zł 
w tym:   
- rezerwa inwestycyjna  35 000,00 zł 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22C39861-A8DF-412F-823E-CF348C7A2CC2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 130/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 16 sierpnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 724 647,08 0,00 9 724 647,08

60016 Drogi publiczne gminne 4 942 071,63 15 000,00 4 957 071,63

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 15 000,00 40 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 2 123 857,06 -15 000,00 2 108 857,06

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -15 000,00 5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 474 431,00 0,00 474 431,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 474 431,00 0,00 474 431,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4260 Zakup energii 125 000,00 -5 000,00 120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 129 600,00 15 000,00 144 600,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób  
fizycznych 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 716 340,00 35 000,00 751 340,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 675 340,00 35 000,00 710 340,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 35 000,00 115 000,00

758 Różne rozliczenia 724 837,00 -35 000,00 689 837,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 724 837,00 -35 000,00 689 837,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 122 487,00 -35 000,00 87 487,00

801 Oświata i wychowanie 23 589 924,23 0,00 23 589 924,23

80101 Szkoły podstawowe 17 079 086,42 -19 000,00 17 060 086,42

4300 Zakup usług pozostałych 256 733,00 15 000,00 271 733,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 394 561,71 -34 000,00 7 360 561,71

80104 Przedszkola 1 037 140,00 19 000,00 1 056 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 19 000,00 29 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 484 114,48 0,00 2 484 114,48

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 947 351,48 0,00 1 947 351,48

4260 Zakup energii 203 873,08 -10 000,00 193 873,08

4300 Zakup usług pozostałych 90 377,00 10 000,00 100 377,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22C39861-A8DF-412F-823E-CF348C7A2CC2. Podpisany Strona 1



Razem: 79 067 297,57 0,00 79 067 297,57

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22C39861-A8DF-412F-823E-CF348C7A2CC2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

